

# Årsredovisning

## Kit It Sweden AB

Organisationsnummer: 556727-2074  
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Knivsta

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-11-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fredrik Heinrici  
Styrelseledamot  
2025-11-26

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar i huvudsak konsulttjänster, uthyrning samt enstaka tvättuppdrag. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sagt upp sin registrering som arbetsgivare hos Skatteverket. Beslutet grundar sig på att bolaget inte längre har några anställda och inte planerar att ha personal under kommande verksamhetsår. På grund utav detta har även omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning (tkr)	16	32	121	352
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-7	-31	-8	111
Soliditet (%)	-693,9	-450,6	-79,1	-65,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>-167 717</b>	<b>-30 816</b>	<b>-98 533</b>
Balanseras i ny räkning		-30 816	30 816	0
Årets resultat			-6 703	-6 703
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-198 533</b>	<b>-6 703</b>	<b>-105 236</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-198 533
Årets resultat	-6 703
<b>Medel att disponera</b>	<b>-205 236</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-205 236
<b>Summa</b>	<b>-205 236</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		15 998	31 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 998</b>	<b>31 998</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-22 703	-62 810
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 703</b>	<b>-62 810</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 705</b>	<b>-30 812</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 703</b>	<b>-30 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 703</b>	<b>-30 816</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 703</b>	<b>-30 816</b>

## Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		521	495
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>521</b>	<b>495</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 645	21 374
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 645</b>	<b>21 374</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 166</b>	<b>21 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 166</b>	<b>21 869</b>

## Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-198 533	-167 717
Årets resultat		-6 703	-30 816
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-205 236</b>	<b>-198 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-105 236</b>	<b>-98 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	112 988
Övriga skulder		120 402	7 414
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 402</b>	<b>120 402</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	2	<b>15 166</b>	<b>21 869</b>

## Noter

### **Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### *Allmänna upplysningar*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2. Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-11-11

*Fredrik Heinrici*  
Fredrik Heinrici  
2025-11-18